Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• ADITIVO.

• PORTARIA Nº 06, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.
PORTARIA Nº 07, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.
PORTARIA Nº 08, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 17/2023

PREGÃO Nº 04/2023

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, CNPJ: 63.087.563/0001‐89

Contratado: MADEIREIRA PAIS E FILHOS ‐ CLEI RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ: 05.138.098/0001‐61

Objeto: REAJUSTE DE QUANTITATIVOS/PREÇOS DENTRO DOS TERMOS DO CONTRATO N.º 17/2023 –
CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339030.00.

VALOR GLOBAL PREÇOS ACORDADOS R$ 53.933,00

VALOR GLOBAL PREÇOS REAJUSTADOS R$ 64.052,00

Prazo: 01 a 31 de dezembro de 2023

Canarana‐BA, 01 de dezembro de 2023.

Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D76A556243FDF29DA5EFD62F3DD9EA9

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

RESOLVE,

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Canarana

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

RESOLVE,

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Canarana

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Canarana

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

RESOLVE,

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Canarana

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3927874D4703D9984A58086C84BE0E9F

		2023-12-18T11:28:30-0300